
 
 

U C H W A Ł A   Nr XVI/ 79 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  
w Kotlinie 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt  2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 31 marca 2012r. likwiduje się Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
w Kotlinie – jednostkę budżetową Gminy Kotlin. 
 
 § 2. Mienie, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje 
Urząd Gminy w Kotlinie. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 

              Czesław Moch 

 


